
Följ med Albatross Golfakademi på spelresa till klassiska Costa del Sol
11-18 november 2023

Förläng golfsäsongen på solkusten och spel på fyra banor tillsammans med 
Johan Blixt & likasinnade golfvänner!

Inkluderat i resan:
• Direktflyg Landvetter – Malaga inkl resväska & golfbag
• Transfer t/r  
• 7 nätter i delat dubbelrum på Melia Sol Marbella Estepona Atalaya Park
• Halvpension
• 2 greenfees Atalaya Old ink shuttle & fria rangebollar
• 1 greenfee Atalaya New ink shuttle & fria rangebollar
• 1 greenfee på Valle Romano GC ink transfer & rangebollar för warm up
• 1 greenfee på Alcaidesa Links GC ink transfer & fria rangebollar samt delad golfbil

Pris 19 198 kr per person
Enkelrumstillägg 2200 kr

Även om hösten kan kännas långt bort är det nu dags att säkerställa att årets säsong blir så lång som möjligt! Missa inte chansen att 
pegga upp i solskenet i november och följ med oss till klassisk golfmark och populära Costa del Sol! Golfmässigt har denna höstresa 
mer fokus på spelet ute på banan, än den mer klassisk träningsresan. Vikten av rätt spelstrategier kommer därför att få stort utrymme 
samt en stor variation av golfbanor med spel på inte mindre än fyra olika banor! Roliga tävlingar kommer även att krydda upplevelsen 
det lilla extra!

Hotel Melia Sol Marbella Estepona Atalaya Park är en riktigt klassiker på Solkusten! Hotellet har genomgick för några år sedan en 
totalrenovering och har därmed fått sig ett rejält lyft. Hotellet ligger precis vid kusten, drygt en mil söder om Marbella och några 
kilometer väster om Puerto Banus. Hotellet breder ut sig i lugn miljö med mycket grönska och har direkt anslutning till stranden. Här 
checkar vi in i rum med ljusa toner med alla bekvämligheter för en skön vistelse. 

Atalaya Golf & Country Club är en riktig trotjänare på Solkusten och invigdes redan 1968, innan regionen blev golfarnas favorit. 
Anläggningen ligger en kort transfer från hotellet och har två 18-hålsbanor; Atalaya Old & New. Old, som alltså öppnades 1968, är en 
populär parkbana med breda fairways där välplacerade bunkrar, några vattenhinder och de snabba upphöjda greenerna utmanar dig 
lite extra. New  är som namnet påvisar den nyare av de två banorna men invigdes redan 1993, så även den har blivit en etablerad bana i 
regionen. Atalaya New breder ut sig i mer kuperad terräng och är lite mer teknisk och smalare än sin systerbana. 

Valle Romano GC ligger strax utanför Estepona, cirka en halvtimme från hotellet. Det är en trevlig resortbana med flera hål som har 
utsikt mot havet. De första hålen slingrar sig genom olika nivåskillnader för att sedan fortsätta i en relativt platt terräng, vilket gör att 
majoriteten av skandinavierna går banan, något som inte alltid är så vanligt på Solkustens golfbanor. Valle Romano passar golfare av alla 
nivåer och är rolig att spela. Servicen är på topp och klubbhuset är välkänt för sin goda mat. 

En av dagarna gör vi en riktigt höjdarutflykt ännu mer söderut och peggar upp på topprankade La Hacienda Alcaidesa Links. Här 
väntar en riktig höjdarbana som har ett av Solkustens absolut mest spektakulära läge, direkt vid strandkanten och Gibraltars klippor 
som en härlig kuliss i bakrunden. Banan har under senaste åren genomgått en total renovering vilket innebär helt nya tees, förbättrade 
greener ochbunkrarsamt även re-design av några av hålen. ”Nya Links” tillhör nu en av regionens absolut bästa banor så pegga upp och 
njut!
För anmälan, klicka här>>                Obs! Begränsat antal platser, först till kvarn gäller. Sista anmälan 8 augusti 2023. 

För mer information och frågor kontakta Johan Blixt
Kontaktperson på Golfbreaks är Fredrik Wickman prose@golfbreaks.com

Begränsat antal 
platser!

Först till kvarn 
gäller! 

Sista anmälan 8 
augusti!
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